
 
Zaak : 224259 

Document : 224260 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 2 juli 2024  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 9 juli 2024 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 223405 

Onderwerp: Verrekening neveninkomsten 2023 politieke ambtsdragers 

Besluit: Geen neveninkomsten 2023 te verrekenen met Vincent Arts, Rob Engels, Pepijn 

Baneke, Wim Wink en burgemeester Joerie Minses. 

  

Zaaknummer: 202182 

Onderwerp: Samenwerking Stichting RBT Arnhem Nijmegen Veluwe 2025 

Besluit: 1.  Vanaf 2025 door middels een subsidiebeschikking aan stichting RBT Arnhem 

Nijmegen Veluwe (TVAN) nieuwe werkafspraken en voorwaarden aan de 

financiering van het Rijk van Nijmegen te verbinden. 

2.  De brief Samenwerking 2023, 2024 en 2025 aan stichting RBT Arnhem 

Nijmegen Veluwe (TVAN) vast te stellen. 

3.  Het college van de gemeente Nijmegen te mandateren de brief 

Samenwerking 2023, 2024 en 2025 te laten versturen. 

  

Zaaknummer: 222736 

Onderwerp: Oprichting BSO bij Union 

Besluit: Vergunning te verlenen aan het verzoek om een buitenschoolse opvang te 

realiseren voor kinderen tussen de 4 en 12 jaar op de locatie van 

hockeyvereniging Union. 

 

Zaaknummer: 150058 

Onderwerp: Regeling briefadres gemeente Heumen 2024 

Besluit: 1.  De regeling briefadres gemeente Heumen 2024 vast te stellen. 

2.  Het aanwijzingsbesluit vast te stellen het adres Kerkplein 6A in Malden aan 

te wijzen als gemeentelijk briefadres. 

  

Zaaknummer: 217601 

Onderwerp: Subsidie stichting Stichting Heumen Duurzaam en Groen 

Besluit: 1.  Stichting Heumen Duurzaam en Groen een jaarlijkse subsidie te verlenen van 

€ 11.150,- voor de uitvoering van de voorgestelde activiteiten. 

2.  Deze subsidie voor het jaar 2024 te verlenen op basis van artikel 17 van de 

Algemene subsidieverordening (ASV) gemeente Heumen 2018. 

3.  De jaarlijkse subsidie voor Stichting Heumen Duurzaam&Groen op basis van 

artikel 7, lid 3 van de ASV eenmalig aan te wijzen als een subsidie waarbij 

van de aanvraagtermijn mag worden afgeweken en te bepalen dat voor het 

jaar 2025 uiterlijk vóór 1 augustus 2024 de subsidie dient te worden 

aangevraagd. 

  

 


